
 

 
SETTORE 

 
 AMMINISTRATIVO 

DIPARTIMENTO 
DI BENI CULTURALI 

Via Dalmazio Birago, 64 Lecce  
 

Direttore 

Prof. Raffaele Casciaro 

 
• Scuola di specializzazione in Beni Archeologici 

• Corso di Laurea in Beni Culturali 

• Corso di Laurea in DAMS 

• Corso di Laurea magistrale in Archeologia 

• Corso di Laurea magistrale in Digital Humanities 

• Corso di Laurea magistrale in Progettazione e 

Gestione dei Sistemi Produttivi Audiovisivi e 

Performativi 

• Corso di Laurea magistrale in Storia dell'Arte 

__________________________________________________________________________________________________ 

Progetto 5 per mille 2019 - fondi scavi 2021 - Unisalento 

 

PROGETTO “ALEZIO, scavi archeologici” – 2021. 

Responsabile Scientifico prof. Giovanni Mastronuzzi 

 

****************** 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI 

 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice. Avviso pubblico di procedura comparativa per 

l’affidamento di n. 2 incarichi di prestazione    occasionale per le attività relative al Progetto 5 per mille 

per la ricerca - anno 2019 - Fondi scavi  2021 - “ALEZIO, scavi archeologici”. Responsabile scientifico 

prof. Giovanni Mastronuzzi. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Vista la Legge 240/2010  in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario ed in particolare l’art. 22 inerente gli assegni di ricerca; 

Visto  lo Statuto di autonomia dell’Università del Salento e successive modifiche; 

Visto  il vigente “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi 

dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165”, emanato con D.R. n. 46 del 

24.01.2014; 

Visto   il D.D.  n. 91/2022 del 05.05.2022,  relativo all’avviso pubblico di procedura comparativa 

per l’affidamento di n. 2 (due) incarichi per prestazione di lavoro autonomo occasionale 

nell’ambito del Progetto 5 per mille per la ricerca - anno 2019 - Fondi scavi 2021 - 

“ALEZIO, scavi archeologici”; 

Vista la nota trasmessa a mezzo mail, acquisita al protocollo del Dipartimento in data 09.06.2022 

con n. 85058, con la quale il prof. Giovanni Mastronuzzi  propone, in qualità di Responsabile 

scientifico, i seguenti nominativi ai fini della costituzione della Commissione giudicatrice, 

relativa al suindicato bando di selezione pubblica: 

 Prof. Giovanni Mastronuzzi, 

  Prof.ssa Florinda Notarstefano, 

Prof. Marco Leo Imperiale.   

Ritenuto opportuno procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle domande pervenute a seguito dell’avviso pubblico di cui sopra; 

 

 

 





 

 
SETTORE 

 
 AMMINISTRATIVO 

DIPARTIMENTO 
DI BENI CULTURALI 

Via Dalmazio Birago, 64 Lecce  
 

Direttore 

Prof. Raffaele Casciaro 

 
• Scuola di specializzazione in Beni Archeologici 

• Corso di Laurea in Beni Culturali 

• Corso di Laurea in DAMS 

• Corso di Laurea magistrale in Archeologia 

• Corso di Laurea magistrale in Digital Humanities 

• Corso di Laurea magistrale in Progettazione e 

Gestione dei Sistemi Produttivi Audiovisivi e 

Performativi 

• Corso di Laurea magistrale in Storia dell'Arte 

__________________________________________________________________________________________________ 

Progetto 5 per mille 2019 - fondi scavi 2021 - Unisalento 

 

DECRETA 

Nominare  la seguente Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 2 (due) incarichi per 

prestazione di lavoro autonomo occasionale nell’ambito del Progetto 5 per mille per la 

ricerca - anno 2019 - Fondi scavi  2021 - “ALEZIO, scavi archeologici”. Responsabile 

scientifico prof. Giovanni Mastronuzzi. 

 Prof. Giovanni Mastronuzzi           Presidente 

  Prof.ssa Florinda Notarstefano       Componente 

 Prof. Marco Leo Imperiale.      Componente/Segretario 

 

                      Il Direttore del Dipartimento 

                      Prof. Raffaele Casciaro 

 

 

 

 


		2022-06-10T11:09:41+0000
	CASCIARO RAFFAELE




